
Rtanjski polumaraton - Rezultat
trke

Datum & vreme: 2019-09-29 10:00:00

Rtanjski polumaraton Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nenad Živković (#9) M 39- ARK Maratonac
Kruševac 21.1 km 03:58 1:23:39

2 Tomislav Panić (#28) M 39- 21.1 km 04:15 1:29:45
3 Lazar Momčilović (#26) M 39- 21.1 km 04:24 1:32:58
4 Mića Ivković (#30) M 40-49 21.1 km 04:27 1:33:48
5 Aleksandar Božović (#11) M 40-49 Planinski Trkači 21.1 km 04:27 1:33:57
6 Saša Gacik (#12) M 40-49 PAK Mosor 21.1 km 04:38 1:37:46
7 Miloš Simeonović (#19) M 39- AK Bor 21.1 km 04:48 1:41:26
8 Dragan Mladenović (#22) M 40-49 21.1 km 05:00 1:45:38
9 Saša Antić (#24) M 50-59 21.1 km 05:03 1:46:42
10 Miroslav Ranđelović (#20) M 50-59 21.1 km 05:12 1:49:47

11 Aleksandar Mijailović (#18) M 50-59 Sad Trči Oplenac
Topola 21.1 km 05:25 1:54:15

12 Uroš Nestorović (#17) M 39- 21.1 km 05:26 1:54:45
13 Marko Pavlović (#13) M 39- 21.1 km 05:34 1:57:24
14 Vladimir Beočanin (#31) M 40-49 21.1 km 05:39 1:59:15
15 Milovan Lučić (#32) M 60+ 21.1 km 05:45 2:01:22

16 Marko Mijailović (#4) M 39- Sad Trči Oplenac
Topola 21.1 km 05:56 2:05:04

17 Jelena Milutinović (#1) Ž 39- AK Sava Novi Beograd 21.1 km 06:03 2:07:29

18 Aleksandar Ilić (#21) M 50-59 Marathon Team
Kraljevo 21.1 km 06:11 2:10:32

19 Nenad Mićić (#7) M 39- 21.1 km 06:22 2:14:21
20 Aleksandar Marković (#5) M 40-49 21.1 km 06:23 2:14:33
21 Mirko Anđelković (#29) M 50-59 21.1 km 06:25 2:15:31
22 Miloš Marinković (#8) M 39- 21.1 km 06:31 2:17:24
23 Miodrag Grujić (#27) M 50-59 21.1 km 06:32 2:17:44
24 Ivica Nedeljković (#25) M 40-49 21.1 km 06:39 2:20:26
25 Nikola Kosanović (#33) M 40-49 21.1 km 06:43 2:21:41
26 Stefan Mitrović (#16) M 39- ARK Maratonac 21.1 km 07:05 2:29:34
27 Višnja Mulahmetović (#6) Ž 39- 21.1 km 07:08 2:30:32
28 Lola Antić (#23) Ž 50-59 21.1 km 07:29 2:37:57
29 Danijela Gacik (#3) Ž 40-49 PAK Mosor 21.1 km 09:09 3:13:12
30 Ignjat Ivović (#2) M 39- 0 km DNS
31 Jelena Bakić (#15) Ž 40-49 0 km DNS
32 Marijana Urošević (#14) Ž 39- Trim Tim 0 km DNS
33 Miloš Marković (#10) M 39- 0 km DNS

Rtanjski polumaraton Kategorija: M 39-
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nenad Živković (#9) M 39- ARK Maratonac Kruševac 21.1 km 03:58 1:23:39
2 Tomislav Panić (#28) M 39- 21.1 km 04:15 1:29:45
3 Lazar Momčilović (#26) M 39- 21.1 km 04:24 1:32:58
4 Miloš Simeonović (#19) M 39- AK Bor 21.1 km 04:48 1:41:26
5 Uroš Nestorović (#17) M 39- 21.1 km 05:26 1:54:45
6 Marko Pavlović (#13) M 39- 21.1 km 05:34 1:57:24
7 Marko Mijailović (#4) M 39- Sad Trči Oplenac Topola 21.1 km 05:56 2:05:04
8 Nenad Mićić (#7) M 39- 21.1 km 06:22 2:14:21
9 Miloš Marinković (#8) M 39- 21.1 km 06:31 2:17:24
10 Stefan Mitrović (#16) M 39- ARK Maratonac 21.1 km 07:05 2:29:34
11 Ignjat Ivović (#2) M 39- 0 km DNS
12 Miloš Marković (#10) M 39- 0 km DNS



Rtanjski polumaraton Kategorija: M Gen
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nenad Živković (#9) M 39- ARK Maratonac
Kruševac 21.1 km 03:58 1:23:39

2 Tomislav Panić (#28) M 39- 21.1 km 04:15 1:29:45
3 Lazar Momčilović (#26) M 39- 21.1 km 04:24 1:32:58
4 Mića Ivković (#30) M 40-49 21.1 km 04:27 1:33:48
5 Aleksandar Božović (#11) M 40-49 Planinski Trkači 21.1 km 04:27 1:33:57
6 Saša Gacik (#12) M 40-49 PAK Mosor 21.1 km 04:38 1:37:46
7 Miloš Simeonović (#19) M 39- AK Bor 21.1 km 04:48 1:41:26
8 Dragan Mladenović (#22) M 40-49 21.1 km 05:00 1:45:38
9 Saša Antić (#24) M 50-59 21.1 km 05:03 1:46:42
10 Miroslav Ranđelović (#20) M 50-59 21.1 km 05:12 1:49:47

11 Aleksandar Mijailović (#18) M 50-59 Sad Trči Oplenac
Topola 21.1 km 05:25 1:54:15

12 Uroš Nestorović (#17) M 39- 21.1 km 05:26 1:54:45
13 Marko Pavlović (#13) M 39- 21.1 km 05:34 1:57:24
14 Vladimir Beočanin (#31) M 40-49 21.1 km 05:39 1:59:15
15 Milovan Lučić (#32) M 60+ 21.1 km 05:45 2:01:22

16 Marko Mijailović (#4) M 39- Sad Trči Oplenac
Topola 21.1 km 05:56 2:05:04

17 Aleksandar Ilić (#21) M 50-59 Marathon Team
Kraljevo 21.1 km 06:11 2:10:32

18 Nenad Mićić (#7) M 39- 21.1 km 06:22 2:14:21
19 Aleksandar Marković (#5) M 40-49 21.1 km 06:23 2:14:33
20 Mirko Anđelković (#29) M 50-59 21.1 km 06:25 2:15:31
21 Miloš Marinković (#8) M 39- 21.1 km 06:31 2:17:24
22 Miodrag Grujić (#27) M 50-59 21.1 km 06:32 2:17:44
23 Ivica Nedeljković (#25) M 40-49 21.1 km 06:39 2:20:26
24 Nikola Kosanović (#33) M 40-49 21.1 km 06:43 2:21:41
25 Stefan Mitrović (#16) M 39- ARK Maratonac 21.1 km 07:05 2:29:34
26 Ignjat Ivović (#2) M 39- 0 km DNS
27 Miloš Marković (#10) M 39- 0 km DNS

Rtanjski polumaraton Kategorija: M 40-49
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mića Ivković (#30) M 40-49 21.1 km 04:27 1:33:48
2 Aleksandar Božović (#11) M 40-49 Planinski Trkači 21.1 km 04:27 1:33:57
3 Saša Gacik (#12) M 40-49 PAK Mosor 21.1 km 04:38 1:37:46
4 Dragan Mladenović (#22) M 40-49 21.1 km 05:00 1:45:38
5 Vladimir Beočanin (#31) M 40-49 21.1 km 05:39 1:59:15
6 Aleksandar Marković (#5) M 40-49 21.1 km 06:23 2:14:33
7 Ivica Nedeljković (#25) M 40-49 21.1 km 06:39 2:20:26
8 Nikola Kosanović (#33) M 40-49 21.1 km 06:43 2:21:41

Rtanjski polumaraton Kategorija: M 50-59
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Saša Antić (#24) M 50-59 21.1 km 05:03 1:46:42
2 Miroslav Ranđelović (#20) M 50-59 21.1 km 05:12 1:49:47

3 Aleksandar Mijailović (#18) M 50-59 Sad Trči Oplenac
Topola 21.1 km 05:25 1:54:15

4 Aleksandar Ilić (#21) M 50-59 Marathon Team
Kraljevo 21.1 km 06:11 2:10:32

5 Mirko Anđelković (#29) M 50-59 21.1 km 06:25 2:15:31
6 Miodrag Grujić (#27) M 50-59 21.1 km 06:32 2:17:44

Rtanjski polumaraton Kategorija: M 60+



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Milovan Lučić (#32) M 60+ 21.1 km 05:45 2:01:22

Rtanjski polumaraton Kategorija: Ž 39-
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jelena Milutinović (#1) Ž 39- AK Sava Novi Beograd 21.1 km 06:03 2:07:29
2 Višnja Mulahmetović (#6) Ž 39- 21.1 km 07:08 2:30:32
3 Marijana Urošević (#14) Ž 39- Trim Tim 0 km DNS

Rtanjski polumaraton Kategorija: Ž Gen
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jelena Milutinović (#1) Ž 39- AK Sava Novi Beograd 21.1 km 06:03 2:07:29
2 Višnja Mulahmetović (#6) Ž 39- 21.1 km 07:08 2:30:32
3 Lola Antić (#23) Ž 50-59 21.1 km 07:29 2:37:57
4 Danijela Gacik (#3) Ž 40-49 PAK Mosor 21.1 km 09:09 3:13:12
5 Jelena Bakić (#15) Ž 40-49 0 km DNS
6 Marijana Urošević (#14) Ž 39- Trim Tim 0 km DNS

Rtanjski polumaraton Kategorija: Ž 40-49
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Danijela Gacik (#3) Ž 40-49 PAK Mosor 21.1 km 09:09 3:13:12
2 Jelena Bakić (#15) Ž 40-49 0 km DNS

Rtanjski polumaraton Kategorija: Ž 50-59
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Lola Antić (#23) Ž 50-59 21.1 km 07:29 2:37:57

Rtanjski polumaraton Kategorija: Ž 60+
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



Trka zadovoljstva Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jovan Hadžić (#1016) M 5 km 04:09 0:20:43
2 Iva Maletić (#1002) Ž 5 km 04:13 0:21:07
3 Iva Arsenijević (#1014) Ž 5 km 04:40 0:23:21
4 Marijana Šljivić (#1010) Ž 5 km 04:45 0:23:46
5 Aleksandra Arsenijević (#1013) Ž 5 km 04:54 0:24:30
6 Vladan Arsenijević (#1012) M 5 km 04:54 0:24:30
7 Miodrag Janković (#1005) M Prvi korak 5 km 04:58 0:24:50
8 Ivan Urošević (#1008) M 5 km 05:04 0:25:19
9 Neda Ivković (#1011) Ž 5 km 05:18 0:26:31
10 Nikolina Milanović (#1019) Ž 5 km 05:19 0:26:35
11 Mirsada Vojnić (#1009) Ž 5 km 05:26 0:27:08
12 Viktorija Miler (#1017) Ž 5 km 05:26 0:27:10
13 Julija Filipović (#1015) Ž 5 km 05:30 0:27:32
14 Filip Veselinović (#1004) M 5 km 05:38 0:28:10
15 Milica Gojković (#1018) Ž 5 km 06:01 0:30:05
16 Aleksandar Božović (#1006) M 0 km DNS
17 Aleksandar Ružić (#1007) M 0 km DNS

18 Miloš Stanojević (#1003) M S.U Agape/pk
Runolist 0 km DNS

19 Nikola Vukelja (#1001) M ARK Maratonac
Kruševac 0 km DNS

Trka zadovoljstva Kategorija: M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jovan Hadžić (#1016) M 5 km 04:09 0:20:43
2 Vladan Arsenijević (#1012) M 5 km 04:54 0:24:30
3 Miodrag Janković (#1005) M Prvi korak 5 km 04:58 0:24:50
4 Ivan Urošević (#1008) M 5 km 05:04 0:25:19
5 Filip Veselinović (#1004) M 5 km 05:38 0:28:10
6 Aleksandar Božović (#1006) M 0 km DNS
7 Aleksandar Ružić (#1007) M 0 km DNS
8 Miloš Stanojević (#1003) M S.U Agape/pk Runolist 0 km DNS

9 Nikola Vukelja (#1001) M ARK Maratonac
Kruševac 0 km DNS

Trka zadovoljstva Kategorija: Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Iva Maletić (#1002) Ž 5 km 04:13 0:21:07
2 Iva Arsenijević (#1014) Ž 5 km 04:40 0:23:21
3 Marijana Šljivić (#1010) Ž 5 km 04:45 0:23:46
4 Aleksandra Arsenijević (#1013) Ž 5 km 04:54 0:24:30
5 Neda Ivković (#1011) Ž 5 km 05:18 0:26:31
6 Nikolina Milanović (#1019) Ž 5 km 05:19 0:26:35
7 Mirsada Vojnić (#1009) Ž 5 km 05:26 0:27:08
8 Viktorija Miler (#1017) Ž 5 km 05:26 0:27:10
9 Julija Filipović (#1015) Ž 5 km 05:30 0:27:32
10 Milica Gojković (#1018) Ž 5 km 06:01 0:30:05


